令和 6 年３月２７日

報道関係者 各位

市川市 福祉部長 菊田 滋也

令和６年能登半島地震災害義援金の受領について

京葉建設業協同組合（代表理事：田口孝一様）より、「令和６年能登半島地震

災害義援金」として、寄付の申し出がありました。

つきましては、下記のとおり、贈呈式を行います。

記

１ 日 時  令和 6 年３月２９日（金）１６時３０分～１６時５０分

２ 場 所  市川市役所 第 1 庁舎 4 階 秘書課 応接室

３ 出席者  京葉建設業協同組合

       代表理事、副理事長、専務理事、事務局 以上４名

４ 受領者  日本赤十字社千葉県支部市川市地区

 地区長 田中 甲（市川市長）

５ 申出額  ５０万円（予定）

６ 使 途  被災地の方々の生活を支援するため、日本赤十字社を通じて、

被災された県が設置する義援金配分委員会へ全額お送りします。

７ その他  報道関係者以外は非公開とさせていただきます。

【問い合わせ】

福祉部  生活支援課長 立花 学

電話番号 047-712-8728